



Hej! Snart drar fotbollen igång för alla tjejer som går i årskurs 1 och vi skulle gärna vilja att DU är med oss och tränar och spelar! Alla får vara med – oavsett om du tränat innan eller inte. Har du hängt med oss i fotbollsskolan hoppas vi att vi ses igen nu och försök gärna peppa en kompis att våga prova och hänga med. 😊

Vi som kommer hålla i träningarna är Jonna Haegerstam (mamma till Ines. H på Östra och lärare för årskurs 2 på Götafors) och Ellinor Welanders (mamma till Leia på Östra).



Ellinor & Jonna

Första träningen blir på Vaggeryds idrottsplats
onsdagen den 17 april klockan 17.15-18.30

Sedan tränar vi varje onsdag 17.15-18.30 så kan du inte denna onsdag är du hjärtligt välkommen att dyka upp onsdagen efter.

Hoppas vi ses!

Förälder: Se baksidan 😊

Information för föräldrar:

Första träningen blir onsdagen den 17 april 17:15-18:30 på Vaggeryds Idrottsplats. Tidigare gick info ut om att vi skulle vara på Friluftsgården men detta är ändrat då vi redan nu fått tillgång till våra gräsplaner. Spelarna ska komma ombytta, med benskydd, gym-paskor/fotbollsskor och ta med en vattenflaska.

Träningarna kommer att vara på onsdagar 17:15-18:30.

När vi drar igång på IP, börjar vi med att byta om hemma och samlas vid informationstavlan vid ingången 17.15. Alla måste ha benskydd. Det finns inget krav på fotbollsskor men är att föredra om man vill fortsätta.

Föräldrar behöver inte vara med på träningarna om ni inte vill.

Det är inte nödvändigt att ha klubbkläder för att träna utan vanliga shorts och t-shirt duger bra!

Redan nu vet vi att vi ska vara med på Kabe cupen 15–16 juni, vi spelar en utav dagarna men har inte fått veta vilken ännu (men boka in i kalendern).

Till en början kan man bara dyka upp även om man inte är anmäld. Det kommer finnas blanketter att fylla i på plats om man är intresserad av att fortsätta. När man sedan är anmäld kommer ett utskick inför varje träning där man talar om ifall man kommer eller inte.

Som aktiv spelare ska man vara medlem (kostar 450:- år och person eller 800:- per familj).

Man behöver även betala en deltagaravgift på 200:- per spelare och säsong.

Vid frågor och funderingar är det bara att haffa oss när ni ser oss eller skicka ett mail:

Jonna (jonna.haegerstam@gmail.com) Ellinor (ellinor.sandahl@gmail.com)

